
本社移転のお知らせ 

 

令和元年１１月吉日 

 

取引先各位 

第一ビジネスフォーム株式会社 

代表取締役 熊丸 正憲  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社は令和元年１１月２２日（金）をもちまして、本社を下記の

とおり移転することといたしましたので、ご案内申し上げます。 

 長年にわたるご愛顧お引き立てに心より感謝申し上げますとともに、これまで以上

に皆さまにご満足いただけますよう全力を尽くしていく所存でございますので、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具  
 

 

 

記 

 

１．営業開始日    令和元年１１月２５日（月） 

 

２．住   所    新住所：〒335-0035 埼玉県戸田市笹目南町５番１３号 

           旧住所：〒335-0036 埼玉県戸田市早瀬二丁目２５番６号 

 

３．電話・FAX番号  TEL：048-421-6521 FAX：048-449-1070 

           （※電話・FAX番号の変更はございません） 

 

以上  

 


